令和３年度町単独那賀町鷲敷中学校電話機賃借業務【仕様書】

１．事 業 名  令和３年度町単独那賀町鷲敷中学校電話機賃借業務

２．物 品 名  電話交換機 他

３. 契約期間  令和３年９月１日 から 令和１０年８月３１日 までの長期継続契約

４．納入期限  契約日 から 令和３年８月３１日 まで

５．機器仕様  下記のとおり

物 品 名 数量

ZX-S主装置 1

ZXSM-4アナログ外線ユニット 1

ZX-「18」キー標準スター電話機 3

ZX-DECLコードレス電話機セット 3

3分間バックアップバッテリー 4

工事 1式

― 構成  ビルディングブロック方式

― 収容回線  ア）光回線 4ch以上

        イ）多機能電話機 7台以上

― 番号計画  ア）内線番号：1～4桁（混在できること）

        イ）機能特番：1～2桁設定

― 環境条件  ア）温度条件：5～35℃

        イ）45～80％（結露なきこと）

― 電源条件  AC100±10V(50/60HZ)

― サービス機能

ア）内線に対するサービス

      ・内線相互接続 ・内線代表 ・拡張内線 ・固定短縮ダイヤル ・可変短縮ダイヤル

      ・昼夜切替 ・話中転送 ・内線不在転送 ・外線不在転送 ・応答遅延転送

      ・同時呼出機能 ・ドアホン接続 ・コールピックアップ

      イ）局線に対するサービス

      ・ナンバーディスプレイ ・自動折り返し発信 ・非通知着信拒否 ・ダイヤルイン

      ・オフフック自動応答 ・ダイヤルイン追加番号 ・外線発信規制

― 保守/運用

・故障受付は 365日、24時間可能とすること

      ・保守要員を常時 1人以上確保すること

      ・故障連絡を受けた際、通常時間(平日 8:30～17:00)は 40分以内、休日及び時間外等は

1時間以内に専属の担当者が駆けつけ可能なこと

６．施工仕様

 ― ケーブル配線が必要な場合、成端・試験・調整を実施すること。

また防火区画に対して配線敷設を行う場合、必要に応じた処理を実施すること

 ― 交換機の設置、接続、機能データ入力、試験、調整、接地抵抗測定を実施すること

   （代表グループ設定、コールピックアップグループ設定、発番者番号、通知番号設定等）

 ― 本配線盤（構内側 MDF）設置、各機器間、MDF･IDF間ジャパン接続、試験、調整を実施すること

 ― 多機能電話機（デジタルコードレス電話機を含む）の取付、試験、調整を実施すること

 ― アナログ電話機の取付、試験、調整を実施すること

 ― 保守コンソールの設置、データ入力、試験、調整を実施すること

 ― 既存の電話交換機及びそれに付随する機器の撤去及び搬出を行うための費用を負担のこと

 ― 各種通信用回線（ひかり電話、INS1500、INS64、アナログ、専用線等）の新設・廃止・移転等に

係る全ての手配を、協議のうえ代理で実施し、その進歩を管理し報告すること

 ― STNETピカラ光回線を接続すること

７．その他役務に係る仕様

 ― 電話交換機の設置

 ― 卓上型多目的電話機の設置

 ― ケーブル配線の敷設・成端処理

 ― セットアップ作業

 ― 接続・機能試験の実施

 ― 新規登録作業及び操作説明     各１式

８．物品購入業者

本件に関する物品の取扱業者は以下のとおり。那賀町教育委員会において先に選定済み

 ― 会社名  阿波通信機器株式会社

 ― 住 所  徳島県阿南市長生町西方 584-5

 ― 連絡先  TEL：0884-22-8899（代） FAX：0884-22-6670

 ― 担当者  清水

９．納入場所

 ― 鷲敷中学校  徳島県那賀郡那賀町和食郷字南川 119

１０．その他の事項

 ― 協議が必要な事項があれば、その都度那賀町教育委員会と協議すること

１１．本件についての担当者

   那賀町教育委員会 学校教育担当 三井

   徳島県那賀郡那賀町和食郷字南川 104-1

   TEL：0884-62-1106 FAX：0884-62-1195